

# Wiadomości

Czwartek, 29 sierpnia 2019

## Trzecie Święto Pstrąga w Tylmanowej

Tegoroczne Tylmanowskie „Święto Pstrąga” już za nami, czas na relację i podsumowanie.

Chcemy jednak rozpocząć od podziękowań dla Wójta Gminy Ochotnica Dolna Pana Tadeusza Królczyka oraz dla Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu za pomoc i wsparcie w organizacji tej najbardziej pstrągowej imprezy w regionie.

Dziękujemy też wszystkim osobom, które brały udział w przygotowaniach i obsłudze tego prawdziwego święta nad Dunajcem; w szczególności młodym ludziom ze Szkółki

Przyrodniczo Wędkarskiej, radnemu Jurkowi Udzieli i chłopakom z Fly Fishing Tylmanowa, DJ-owi Kendziorowi, który wrócił do „konsolyty” po latach zastoju.

Serdeczne Podziękowania dla Pawła za catering i przygotowanie pysznych pstrągów tęczowych przekazanych przez PZW Nowy Sącz, Krzyškowi i firmie Gaby

<https://www.gaby.com.pl/> za przepiękne Ryby - Maskotki, które zdobią nasze Święto co roku i cieszą wszystkie obdarowane osoby, Monice z PR Ochotnica oraz wszystkim, którzy włożyli swój wysiłek w stworzenie tego wydarzenia.

Dziękujemy wreszcie Wam drodzy uczestnicy!!! Ta impreza istnieje dzięki waszemu zainteresowaniu, obecności, serdecznej atmosferze jaką tworzyście i fantastycznej zabawie, w której bierzecie aktywnie udział. Imprezę rozpoczęliśmy od zarybienia pstrągami potokowymi, które w imieniu Okręgu PZW Nowy Sącz przekazał nam Pan Prezes Roman Cyfra. Pstrągi w świetnej kondycji trafiły do Dunajca za pośrednictwem dziewczyn z naszej szkółki - Ani i Zuzi. Dalej zabawa trwała już w najlepsze. Młodzi ludzie prowadzili warsztaty w wiązaniu sztucznych much i każdy mógł spróbować swoich sił przy imadle. Rozmawialiśmy o rybach jakie żyją w naszej rzece i uczyliśmy się w trakcie niezliczonych konkursów jak je rozpoznawać. Kolejne wręczone nagrody powodowały uśmiechy na twarzach najmłodszych i pisk radości.

W trakcie festynu rozegraliśmy konkurs na najłowniejszą i najpiękniejszą sztuczną muchę. Rozegraliśmy też konkurs rzutowy który objawił nowe nieznanne talenty. Przekazane przez PZW Nowy Sącz wyśmienicie przyrządzone pstrągi tęczowe były serwowane kilkakrotnie podczas naszej imprezy i cieszyły się wielkim powodzeniem. Całą zabawę spinała profesjonalna obsługa wspianego prowadzącego - niezastąpionego Michała Buska oraz muzyczno - akustyczna oprawa ze strony DJ-a Kendziora i jego pomocnika. Pozdrawiamy Wszystkich i zapraszamy do zabawy nad pięknym Dunajcem w przyszłym roku.

Tekst: Przyjaciele Doliny Dunajca